

DENIMEX ApS
Sydbanegade 2A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 81 88 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Bo Ivan Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DENIMEX ApS Sydbanegade 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 20 81 88 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Ivan Petersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	B.I.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.597.832 kr. mod 4.576.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.500 kr. mod 1.943.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.597.832	4.576.878
2 Personaleomkostninger	-2.468.235	-2.327.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.958	-5.958
Andre driftsomkostninger	-15.957	0
Driftsresultat	1.107.682	2.243.486
3 Andre finansielle indtægter	286.347	291.301
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.214	-23.605
Resultat før skat	1.346.815	2.511.182
Skat af årets resultat	-285.315	-567.313
Årets resultat	1.061.500	1.943.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	61.500	943.869
Disponeret i alt	1.061.500	1.943.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.442	14.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.442</u>	<u>14.400</u>
Andre tilgodehavender	941.943	0
Deposita	0	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>941.943</u>	<u>16.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>950.385</u>	<u>30.900</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	5.473.209	3.569.189
Varebeholdninger i alt	<u>5.473.209</u>	<u>3.569.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.373.091	7.134.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	315.167
Andre tilgodehavender	0	654.853
Periodeafgrænsningsposter	36.500	49.600
Tilgodehavender i alt	<u>7.409.591</u>	<u>8.153.969</u>
Likvide beholdninger	142.997	2.094.912
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.025.797</u>	<u>13.818.070</u>
Aktiver i alt	<u>13.976.182</u>	<u>13.848.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.142.572	5.081.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.342.572</u>	<u>6.281.072</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.814	11.315
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.814</u>	<u>11.315</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.940	197.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.983.997	5.198.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	486.648	0
Selskabsskat	288.816	563.046
Anden gæld	1.863.395	1.597.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.625.796</u>	<u>7.556.583</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.625.796</u>	<u>7.556.583</u>
Passiver i alt	<u>13.976.182</u>	<u>13.848.970</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	4.137.203	500.000	4.837.203
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>943.869</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.943.869</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.081.072	1.000.000	6.281.072
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.500</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.061.500</u>
	<u>200.000</u>	<u>5.142.572</u>	<u>1.000.000</u>	<u>6.342.572</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	-15.957	111.889
	<u>-15.957</u>	<u>111.889</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	-15.957	111.889
Resultat af særlige poster netto	<u>-15.957</u>	<u>111.889</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.367.402	2.227.861
Pensioner	64.848	64.848
Andre omkostninger til social sikring	35.985	34.725
	<u>2.468.235</u>	<u>2.327.434</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, øvrige lån	16.000	12.000
Renter B.I.P. Holding ApS	0	4.000
Valutakursgevinster	270.347	275.301
	<u>286.347</u>	<u>291.301</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>35.214</u>	<u>23.605</u>
	<u>47.214</u>	<u>23.605</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.473
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.373
Driftsmidler	8

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.I.P. Holding ApS, CVR-nr. 21570370, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Ivan Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Ivan Petersen

Direktør

ID: 01629558-5afd-4b50-b6e5-37d470c936d6

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 09:48:38

Underskrevet med MitID



Bo Ivan Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Ivan Petersen

Dirigent

ID: 01629558-5afd-4b50-b6e5-37d470c936d6

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 09:48:38

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-04-2023 kl.: 20:43:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 0f409bpszYP249861425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.